



SERVICIUL ACHIZIȚII

Nesecret
Nr. _____
Data _____.12.2017

APROB
(Î.) INSPECTORUL GENERAL AL JANDARMERIEI ROMÂNE

DE ACORD, ROG APROBAT,
(Î.) ADJUNCT AL INSPECTORULUI GENERAL AL JANDARMERIEI ROMÂNE

ȘEFUL DIRECȚIEI FINANCIARE

PROIECT PROGRAM ANUAL AL ACHIZIȚIILOR PUBLICE PENTRU ANUL 2018

SURSA DE FINANȚARE : Programul de cooperare elvețiano-român vizând reducerea disparităților economice și sociale în cadrul Uniunii Europene extinse
proiectul „Consolidarea capacităților Jandarmeriei Române”, componenta de Creștere a capacității de salvare cu suport aerian în Jandarmeria Română

Nr. crt.	Tipul și obiectul contractului	U.M.	Cantitate	Cod CPV	P/U fara TVA	Valoarea estimată fără T.V.A.	Valoarea estimată cu T.V.A.	Sursa de finanțare	Procedura stabilită pentru achiziție	Data (luna) estimată pentru inițierea procedurii	Data (luna) estimată pentru atribuirea contractului	Modul de derulare al procedurii	Responsabil pentru aplicarea procedurii de atribuire
					lei	lei	lei					online / offline	
0	1			2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
ARTICOL BUGETAR 56.25 - PROGRAMUL DE COOPERARE ELVEȚIANO-ROMÂN VIZÂND REDUCEREA DISPARITĂȚILOR ECONOMICE ȘI SOCIALE ÎN CADRUL UNIUNII EUROPENE EXTINSE													
Materiale prevazute pt pregatire I - acordare prim ajutor													
1	Defibrilator semi-automat	cpl.	1	33182100-0	42857,14	42.857,14	51.000,00	Buget proiect + Buget de stat	Licitatie deschisă	03.01.2018	30.04.2018	online	Serviciul Achizitii
2	Aspirator portabil de secretii oro-traheale	buc.	1	39713430-6	499,16	499,16	594,00						
3	Combitube	buc.	20	42996600-0	499,1595	9.983,19	11.880,00						
4	Set măști balon resuscitare pentru copil	set	4		8,32	33,28	39,60						
	TOTAL					53.372,77	63.513,60						
Materiale prevazute pt pregatire II - salvare													
1	Cască cu sistem de comunicatii tip II	cpl.	12	32342100-3	10163,87	121.966,44	145.140,06						
2	Mănuși	set	14	32342100-3	168,07	2.352,98	2.800,05						
3	Carabinieră de alpinism	buc.	42	35112000-2	99,23	4.167,66	4.959,52						
4	Plasă orizontală	cpl.	3		6201,68	18.605,04	22.140,00						
5	Legături duble de salvare	cpl.	16		705,88	11.294,08	13.439,96						
6	Lonjă pentru autoasigurare	buc.	16	18132000-3	403,36	6.453,76	7.679,97						
7	Combinezon de zbor	cpl.	12		1176,47	14.117,64	16.799,99						
8	Geacă de zbor	buc.	12		1008,4	12.100,80	14.399,95						
9	Bocanci (pentru salvatori)	per.	14		787,51	11.025,14	13.119,92						

0	1			2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
10	Costum montan iarnă (pentru salvatori)	cpl.	14	37535290-6	1714,29	24.000,06	28.560,07	Buget proiect + Buget de stat	Procedura simplificata	03.01.2018	28.02.2018	online	Serviciul Achizitii
11	Lonjă ajustabilă	cpl.	14		134,45	1.882,30	2.239,94						
12	Anou chingă (tip daisy chain)	cpl.	14		87,4	1.223,60	1.456,08						
13	Dispozitiv asigurare cu autoblocare	cpl.	14		268,91	3.764,74	4.480,04						
14	Anou chingă 60 cm	buc.	14		40,34	564,76	672,06						
15	Anou chingă 120 cm	buc.	14		50,42	705,88	840,00						
16	Carabinieră cu filet	buc.	70		60,5	4.235,00	5.039,65						
17	Set bucle echipate	set	28		67,23	1.882,44	2.240,10						
18	Coardă statică 50 ml.	buc.	14		302,52	4.235,28	5.039,98						
19	Lanternă frontală	buc.	14		117,65	1.647,10	1.960,05						
20	Cuțit coardă	buc.	14	73,95	1.035,30	1.232,01	Buget proiect + Buget de stat	Procedura simplificata	03.01.2018	28.02.2018	online	Serviciul Achizitii	
21	Aparat cautare victime avalansa	cpl.	27	998,32	26.954,64	32.076,02							
22	Lopata cautare avalansa	buc.	27	183,03	4.941,81	5.880,75							
23	Sonda cautare avalansa	buc.	27	183,03	4.941,81	5.880,75							
24	Casca alpinism	buc.	38	37535290-6	166,39	6.322,82							7.524,16
25	Clăpări	per.	38	37411100-3	1335,42	50.745,96							60.387,69
26	Schiuri de tura	cpl.	38	37411100-3	3432,99	130.453,62	155.239,81						
	TOTAL					471.620,66	561.228,59						
1	Consumabile	pachet	6	30190000-7	332,77	1.996,62	2.375,98	Buget proiect + Buget de stat	Achizitie directa	03.01.2018	31.05.2018		
2	Materiale de vizibilitate a proiectului	pachet	1	39294100-0	7680,4	7.680,40	9.139,68		Achizitie directa	03.01.2018	31.05.2018		
3	Servicii de cazare tip I	nopti	3	55100000-1	732,1	2.196,30	2.613,60		Achizitie directa	03.01.2018	31.05.2018		
4	Servicii de transport aerian pe baza de grafic	bilet	4	60420000-8	1980	7.920,00	9.424,80		Reofertare AC contract subsecvent	03.01.2018	31.05.2018		
5	Servicii de evaluare externa	pachet	1	79212110-7	33277,31	33.277,31	39.600,00		Achizitie directa	03.01.2018	31.05.2018		
6	Servicii de traducere	pag.	452	79540000-1	51,25	23.165,00	27.566,35		Achizitie directa	03.01.2018	31.05.2018		
7	Servicii de interpretariat	zile	2	79540000-1	1884,96	3.769,92	4.486,20		Achizitie directa	03.01.2018	31.05.2018		
	TOTAL					80.005,55	95.206,60						
TOTAL ARTICOLUL BUGETAR 56.25						604.998,98	719.948,79						

(Î.) Șef Serviciu Achizitii

Întocmit